O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI NOVA MUTUM/RO, EDITAL 082/2022 e solicita o comparecimento na
data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 06/06/2022
Horário: 14h00 às 16h00min
Local: SESI NOVA MUTUM

Endereço: Rua Jenipapo, nº 05, quadra F1 - Nova Mutum Paraná - RO

Auxiliar de Serviço Educacional
Ana Cristina Ferreira Da Silva
Andreza Lucena Dantas
Aucirene Lima Fernandes Mendonça
Carla Maria Heisters
Edeilania Lisboa de Oliveira
Luana Vitorina da Silva Rocha Castro
Luziane da Silva Assis
Maria Antônia da Silva
Naildes Melo de Oliveira
Tuane Taina do Nascimento
Valeria de Oliveira felizardo
Vanuza Moura Simoni

Porto Velho, 01 junho de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI NOVA

MUTUM/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 082/2022